UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT-QLTM
V/v thông báo thông quan hàng

hóa xuất nhập khẩu, xuất nhập

cảnh tại cửa khẩu Săm Pun, huyện

Mèo Vạc, tỉnh Hà Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Giang, ngày        tháng       năm

         Kính gửi: Sở Công Thương các tỉnh, thành phố.

Căn cứ kế hoạch số 281/KH-UBND  ngày 12/10/2023 của UBND tỉnh Hà

Giang về việc phối hợp tổ chức Lễ thông quan chính thức cặp cửa khẩu song phương

Săm Pun (Việt Nam) - Điền Bồng (Trung Quốc).

Sở Công Thương tỉnh Hà Giang đề nghị Sở Công Thương các tỉnh, thành

phố phối hợp thông tin tuyên truyền tới các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân có nhu

cầu xuất nhập khẩu hàng hóa, xuất nhập cảnh qua các cửa khẩu của tỉnh Hà Giang

biết về việc mở cửa  hoạt động chính thức đối với cặp cửa khẩu song phương Săm

Pun (Việt Nam) - Điền Bồng (Trung Quốc), cụ thể như sau:

- Về thời gian thực hiện hoạt động thông quan hàng hóa xuất nhập khẩu và

xuất nhập cảnh: Bắt đầu từ ngày 17/10/2023.

- Thời gian đóng, mở và thời gian làm việc cửa khẩu: 07 giờ 00 phút đến

17 giờ 00 phút ( giờ Hà Nội) các ngày trong tuần (kể cả thứ bảy, chủ nhật và các

ngày lễ, ngày Tết).

Sở Công Thương tỉnh Hà Giang đề nghị Sở Công Thương các tỉnh, thành

phố quan tâm, phối hợp triển khai theo nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Xuất nhập khẩu –Bộ Công Thương;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, Vnptioffice, QLTM.

GIÁM ĐỐC

 Triệu Tài Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T10:47:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Nga<ntnga.sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T10:52:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Dương Hương Lan<dhlan.sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T13:56:40+0700
	TỈNH ỦY HÀ GIANG
	Triệu Tài Phong<ttphong.qb@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:15:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:15:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:15:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:15:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:16:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!